Jeugd Poule A Bowling Vereniging Barneveld: Team standen 15-04-2023

Daguitslag
Punten Scratch TPF
6 Tristan 8 462

Team

Stand na deze speeldag

501
489
431
393
393
365

131-179
131 - 144
121 - 158

131 - 156
131 - 147
119-172

131 -154
131 - 140
125-171

5 Keano 4 357
3 Levi 4 377
1 Bram 0 0
2 Edwin 0 0
4 Wilbert 0 248
Wedstrijd 1 Banen TPF
Bram - Keano 1-2
Edwin - Levi 3-4
Wilbert - Tristan 5-6
Bram - Keano 2-1
Edwin - Levi 4-3
Wilbert - Tristan 6-5
Bram - Keano 1-2
Edwin - Levi 3-4
Wilbert - Tristan 5-6
Bonuspunten

Hoogste eindtotaal (501)

Tristan

Hoogste game (159: T. Koops)

Tristan

2023-02-11
2022-12-10
2022-11-12

2023-02-11
2022-12-10
2022-10-15

Team Punten Scratch TPF
3 Levi 51 3606 4659
6 Tristan 42 3859 4552
4 Wilbert 24 2450 4220
5Keano 20 2961 4380
2 Edwin 15 1041 4080
1 Bram 8 1298 4028

Team gamepunten Team wedstrijdpunten Totaal

Game 1
0.0-1.0 - 0.0-1.0
0.0-1.0 - 0.0-1.0
0.0-1.0 - 0.0-1.0
Game 2
0.0-1.0 - 0.0-1.0
0.0-1.0 - 0.0-1.0
0.0-1.0 - 0.0-1.0
Game 3
0.0-1.0 0.0-1.0 0.0-2.0
0.0-1.0 0.0-1.0 0.0-2.0
0.0-1.0 0.0-1.0 0.0-2.0
Punten
2.0
2.0

Hoogste game heren
Tristan Koops
Levi Hazeleger

Bram Boers

Hoogste serie heren
Tristan Koops
Levi Hazeleger

Bram Boers

179
162
138

493
455
359



Jeugd Poule A Bowling Vereniging Barneveld: individuele scores t/m 15-04-2023

Heren
Speeldag Seizoen
Naam Gl G2 G3 Totaal HG HS Pinfall Games Gem.
1 Tristan Koops 145 159 158 462 179 493 3859 27 142.93
2 Levi Hazeleger 126 129 122 377 162 455 3606 27 133.56
3 Edwin van de Weerd 135 355 1041 9 115.67
4 Bram Boers 138 359 1298 12 108.17
5 Wilbert ter Maaten 82 80 86 248 126 347 2450 24 102.08
6 Keano Jorem 135 112 110 357 135 357 2961 30 98.70



